

ISOVER MULTIPACK

Päivitetty 31.03.2020 Painettu 18.01.2021

ISOVERin kevyet lämmöneristeet on pakattu kätevään, tilavuuttaan pienempään pakettiin. Kätevä ISOVER Multipack -lavapakkaus on puristepakattu 1/4 vapaasta tilavuudestaan. Multipack-lava koostuu neljästä 4-5 paketin yksiköstä, jolloin lavalle saadaan mahtumaan 16-20 yksittäispakettia. Kimmoisana tuotteena ISOVER-tuotteet palautuvat normaalimittoihinsa välittömästi paketin avaamisen jälkeen ja ne voidaan asentaa paikoilleen heti. Multipackin ansiosta tuotekuljetuksiin tarvitaan vuoden aikana 3500 täyttä rekkakuormaa vähemmän - siis liikennepäästöt ympäristöön vähenevät! Multipack on myös helppo varastoida ja säästää tilaa työmailla.



Tuotekuvaus

ISOVER MULTIPACK on kätevä puristepaketti, joka tuo säästöjä.

Varastointi

Työmailla ja talotehtaissa villaa joudutaan usein varastoimaan lyhytaikaisesti. ISOVER Multipackin ansiosta villat mahtuvat yli puolta pienempään tilaan kuin irtopaketit ja ovat helpommin käsiteltävissä. Multipack on ratkaisu varsinkin ahtaiden keskustatyömaiden varastointiongelmien. Villojen järjestäminen eri paksuuksien mukaan on vaivattomampaa ja työmaan järjestyksestä on helpompi pitää huolta.

Kuljetus

Multipackin ansiosta voimme toimittaa viisinkertaisen määrän villaa yhdessä kuormassa puristamattomaan tuotteeseen verrattuna, mikä säästää ympäristöä ja kuljetuskustannuksia. Kuorma on helppo purkaa nopeasti esimerkiksi trukin avulla.

Työmaaolosuhteet

ISOVER Multipack on kääritty muovikääreeseen, joten se ei avaamattomana tarvitse työmaalla erillistä suojausta. Ei enää repeytyneitä ja kastuneita irtopaketteja, jolloin myös hukkaprosentti on huomattavasti pienempi. ISOVER Multipackit voidaan siirtää työmaalla kätevästi nosturia käyttäen. Esimerkiksi väliseinävillat voidaan nostaa helposti ja nopeasti kerroksiin, jolloin säästetään

huomattavasti aikaa ja näin tilaa vapautuu muuhun työskentelyyn.

Lisätietoja

Saint-Gobain Finland Oy varaa oikeuden muuttaa tuotteen ulkonäköä ja teknisiä ominaisuuksia, tuotantotekniikan muuttuessa ja kehittyessä.